
Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB.      21) Aktion für Neu-
kunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem 
Datenvolumen von 35 GB statt 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 
5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht 
sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ 
Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet 
Flat L 10 GB.      22) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. 
Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB statt 20 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. 
Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das 
monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen 
Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB 
und bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB.      23) Der congstar Refresh kostet einmalig 8 € pro Buchung. Der Refresh ist ab Buchung sofort bis zum jeweiligen Monatsende nutzbar, nicht verbrauchtes Daten-
volumen verfällt danach. Im Gültigkeitszeitraum steht das Inklusivdatenvolumen des aktuellen Tarifs, mit der jeweiligen im Tarif vereinbarten geschätzten maximalen Übertragungsgeschwindigkeit, zusätz-
lich zum Inklusivvolumen zu Verfügung. Der Refresh kann beliebig oft gebucht werden. Gültigkeit innerhalb Deutschlands und der Ländergruppe 1 (EU-Ausland). Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: 
congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.      24) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 
Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.      25) Bei Buchung im Zeitraum vom 02.01.–31.03.2025 
beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 24 Monaten 29,95 € (ohne Smartphone), ab dem 25. Monat39,95 € (ohne Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem 
Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des 
entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für 
Apple TV+, Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 80 GB um 50 % auf 120 GB. Ab einem Datenvolumen von 80 GB (120 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.    Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.

Im Tarif congstar Zuhause 100

Speedport Smart 4Bis zu 100 Mbit/s Download 
und 40 Mbit/s Upload
Internet für Zuhause
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100 max. Download
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CONGSTAR ZUHAUSE 100

SPEED HOMEHOME

ALLNET FLAT L
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 10 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

50 GB

29 €1

 /Monat

Daten volumen  
für nur 8 €2 wieder 
voll aufladen!
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23

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

35 GB

24 €1

 /Monat

Daten volumen  
für nur 8 €2 wieder 
voll aufladen!
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Gültig im Neuvertrag  
congstar Allnet Flat XS mit GB+

Galaxy A16 5G

  128 GB

ALLNET FLAT XS
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 1 GB  
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

10 GB

14 €1

 /Monat

Daten volumen  
für nur 8 €2 wieder 
voll aufladen!
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Gültig im Neuvertrag  
congstar Allnet Flat L mit GB+

Galaxy S24 FE

  128 GB

Gültig im Neuvertrag  
congstar Allnet Flat M mit GB+

  128 GB

Apple
iPhone 13

für einmalig 49,– €19,19a

79,- €20 199,- €21 139,- €22


